

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak postępowania : Se.271.6.2020

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. „**Rozbudowa placu rekreacyjno- sportowego oraz siłowni zewnętrznej w przy Szkołach Podstawowych w Gminie Czarna Białostocka**”

Zadanie 1 – „Z ruchem za pan brat!” – rozbudowa placu rekreacyjno-sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej;

Zadanie 2 - „Siłownia pod Szkolnym Bocianem przy Szkole Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej”

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 2 : „ Siłownia pod Szkolnym Bocianem przy Szkole Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej “

Etap I

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju dokumentacja projektowa będzie wymagana ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ : „dokumentacja powinna być opracowana w zakresie niezbędnym do przyjęcia przez organ administracji architektoniczno - budowlanej zgłoszenia zamiaru wykonania wyżej wymienionych robót”

Etap II

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie jakie zadania będą należały do Wykonawcy ? Na czym dokładnie ma polegać przygotowanie terenu ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zdania, które będą należały do Wykonawcy zostały opisane w SIWZ. Szczegółowy zakres prac do wykonania w Etapie II w tym przygotowanie terenu będzie wynikał z opracowanej dokumentacji. Teren przeznaczony na posadowienie urządzeń posiada nawierzchnię piaszczysto-trawiastą.

Dotyczy: Zadania 1- "Z ruchem za pan brat!" - rozbudowa placu rekreacyjno-sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej.

Pytanie nr 1

Proszę o informację jaka nawierzchnia ma zostać wykonana pod huśtawką, zgodnie z obowiązującą normą musi być wykonana nawierzchnia bezpieczna.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że huśtawka ma być zainstalowana na istniejącej nawierzchni trawiastej.

Pytanie nr 2

Proszę o informację jaka nawierzchnia ma zostać wykonana w obrębie kosza do koszykówki. Czy na istniejącej zieleni czy inaczej ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kosz do koszykówki ma być zainstalowany na nawierzchni trawiastej za asfaltem przy ogrodzeniu, miniboisko z lewej strony a pozostałe urządzenia po prawej.

Poniżej zdjęcia terenu





Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

mgr Wiesław Ryszard Majewski
Z-CA BURMISTRZA

